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SKOLLEDARKONFERENSEN 2026 
Kvalitet i undervisningen – Samhällsutmaningar - 
Inspiration 

Moderator: Torbjörn Karlsson 

PROGRAM 

07.45-08.30 DAGEN INLEDS MED KAFFE & SMÖRGÅS 

08.30-08.40  INLEDNING OCH PRAKTISKA FRÅGOR 
André Essebro, bildningschef Vara kommun 
Katarina Lindberg, sektorchef Barn och utbildning Skövde kommun 
samt ordförande Skaraborgs skol- och utbildningschefer 

08.40-09.25  UNDERVISNINGSKVALITET I SVENSKA KLASSRUM 
Michael Tengberg, professor i pedagogiskt arbete, Karlstads 
universitet 

09.30-10.10 FRÅN UTREDNING TILL VERKLIGHET – LEDARSKAP I SKOLANS 
FÖRÄNDRINGSPROCESS 
Anna Karlefjärd, utbildningsledare vid rektorsutbildningen och 
forskare, Karlstads universitet 

10.10-10.45   FIKA 

10.45-11.25 TÄNK OM DET BLIR SOM DU TÄNKT 
 Andreas Cederqvist, författare och föreläsare 
 

Tid & plats: 4 mars 2026 
Vara Konserthus 

Anmälan: 
www.skaraborg.se/skolledarkonferensen 

Målgrupp: Skolledare och 
utvecklingsledare 

www.skaraborg.se/skolledarkonferensen
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11.30-12.15  INDUSTRIELL OMSTÄLLNING OCH FRAMTIDENS BATTERIFABRIK 
Fredrik Agelén, Chief Program Manager, Volvo Group 
Nina Werthén Öhman, Head of People & Culture, Volvo Group 

12.15-13.20 LUNCH 

13.20-14.10  FRÅN RISK TILL MÖJLIGHET – VÄGAR FÖR ATT FÖREBYGGA 
UNGDOMSBROTTSLIGHET 
Evin Cetin, jurist, författare och grundare av SAO-jobben 
(studiemotiverande arbetslivsorientering) 

14.15-15.15 ATT LEDA OSS SJÄLVA OCH ANDRA I TIDER AV FÖRÄNDRING 
 Ari Riabacke, fil. dr. 

15.15-15.20  AVSLUT 
 Katarina Lindberg, sektorchef Barn och utbildning Skövde 

kommun samt ordförande Skaraborgs skol- och utbildningschefer 

 

 

 

 

➡ Nyfiken på årets föreläsare? Du hittar mer information på kommande sidor! 
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Michael Tengberg  
Michael forskar om barns och ungas läsning, bedömning i skolan och 
klassrumsundervisning. Han är särskilt intresserad av läsförståelse, 
texttolkning och hur undervisningen kan stödja elevers utveckling. 
Hans arbete omfattar även provkonstruktion och kopplingen mellan 
undervisningsstrategier och elevers lärande. Michael deltar i flera 
forskningsprojekt och undervisar inom lärarutbildningen samt på 
forskarutbildningskurser. Han handleder också doktorander med 
inriktningar som litteraturdidaktik, samhällsdidaktik, särskild 
begåvning, yrkesliteracy och digital kompetens. 

 
 
Anna Karlefjärd 
Anna är utbildningsledare vid rektorsutbildningen, forskare och 
expert på styrdokument, betygssättning, bedömning och 
skolutveckling. Hon är flitigt anlitad av bland annat Skolverket.  
Sedan tidigare har hon varit verksam både som gymnasielärare, 
kvalitetsstrateg och utvecklingschef. 

 
 
Andreas Cederqvist 
Som 19-åring började Andreas sin resa mot läraryrket, men under 
studierna växte ett starkt intresse för psykologi, utveckling och 
drivkrafter – varför når vi inte alltid våra mål? Efter några år som 
högstadielärare tog han steget mot föreläsningskarriären och startade 
Hjärnplus. Idag har han spridit inspiration till en bred publik, från 
näringslivet till idrottsrörelsen, skolor och kommuner. Föreläsningen 
bygger på forskning och egna erfarenheter från idrott, livet och 
läraryrket och ger insikter om hur vi kan förstå hjärnan, skapa 
motivation och bygga vanor som håller. Andreas bjuder på energi, 
humor och konkreta verktyg som fungerar i vardagen.  
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Fredrik Agelén & Nina Werthén Öhman 
Fredrik är programchef för Volvos kommande 
batterifabrik i Mariestad – ett av Sveriges största projekt 
inom elektrifiering. Han leder etableringen och delar 
insikter om hur företaget möter utmaningar som 
hållbarhet, kompetensförsörjning och global konkurrens. 
Nina ansvarar för att skapa en inkluderande och hållbar 
arbetskultur i samma projekt. Med lång erfarenhet av HR 
och organisationsutveckling bidrar hon till Volvo Groups 
resa mot fossilfria lösningar och världsledande 
battericellproduktion. Tillsammans ger deras föreläsning 
en unik inblick i hur ett hundraårigt industriföretag ställer 
om för att möta morgondagens krav – och varför 
samarbete och innovation är avgörande för att lyckas. 

Evin Cetin 
Evin har djup kunskap om trygghetsfrågor och ungdomskriminalitet. 
Hon har skrivit två böcker, ”Mitt ibland oss” och ”Barnsoldater”, där hon 
beskriver ett av vårt samhälles största problem vilket ger insikter om 
varför ungdomskriminalitet uppstår – och vad vi kan göra för att stoppa 
den. Evin talar inspirerande om att skapa möjligheter för ungdomar från 
alla bakgrunder för att bryta utanförskapet genom SAO-jobben. Hon 
har gedigen erfarenhet som föreläsare och moderator och har 
medverkat vid säkerhetskonferensen Folk och Försvar samt hållit 
anföranden inför polisledningen och EU-kommissionen. Hon har också 
arbetat strategiskt på ledningsnivå i Södertälje med fokus på att 
motverka kriminalitet. Genom sina föreläsningar ger hon 
tankeväckande perspektiv på hur gängkriminaliteten rekryterar barn 
och ungdomar, men även om hur vi kan bygga ett tryggare samhälle. 

Ari Riabacke 
Ari Riabacke är fil. dr. i beslutsfattande, civilekonom, och en av Sveriges 
mest uppskattade föreläsare. Med en unik kombination av forskning, 
affärserfarenhet och livsinsikter tar han med oss på en resa som både 
berör och utmanar. Hur leder vi oss själva och andra när osäkerheten är 
större än någonsin? Ari har arbetat med komplexa beslut i allt från 
kärnbränsleförvaring till ledningsgrupper i börsbolag – och vet vad som 
krävs för att navigera i osäkerhet. Hans föreläsningar är lika 
underhållande som tankeväckande, fyllda med skarpa analyser, humor 
och konkreta verktyg. Det här är en session du inte vill missa – du 
kommer lämna rummet med nya insikter, konkreta verktyg och en energi 
som gör skillnad. 
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